
PROVA VALIDA PER LA QUALIFICAZIONE AL TROFEO DELLE
REGIONI ESORDIENTI A - V. 25m

Programma gare del giorno 02/05/2021 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

02/05/2021 400 m Stile Libero - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie unica1

4 COSCIA Giulia 2009 ITA Derthona Nuoto

5 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport

02/05/2021 400 m Stile Libero - ES A MASCHI 2 CONC
Serie unica2

3 BRERO Riccardo 2008 ITA CSR Granda ssd

4 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

5 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd

02/05/2021 50 m Farfalla - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie 2 di 23

1 PALESTRO Virginia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

2 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 51.10
4 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.40
5 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 50.50
6 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'04.50
7 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 24

1 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 47.42
2 WILSON Emma 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 46.26
3 SASSO Sofia 2009 ITA Derthona Nuoto 42.91
4 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 36.40
5 SEVERINI Irene 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.50
6 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 44.70
7 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd 47.10
8 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 48.00

02/05/2021 50 m Farfalla - ES A MASCHI 2 CONC
Serie 3 di 35

3 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd

4 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

5 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 36

1 PICCOLINI Matteo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 57.70
2 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd 47.87 *
3 GRECO Raffaele 2009 ITA Sisport Spa ssd 41.80
4 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 40.00
5 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.50
6 MAZZINI Samuele 2008 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 44.10
7 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd 52.40
8 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

Serie 1 di 37

1 ZANNIER Ruben 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.70
2 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 39.10
3 GERA Alexander 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 38.00
4 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 36.20
5 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.30
6 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 38.20
7 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 39.20
8 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 39.70
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02/05/2021 200 m Farfalla - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie unica8

4 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria

02/05/2021 200 m Farfalla - ES A MASCHI 2 CONC
Serie unica9

3 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd

4 REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport

5 GROSSO Mattia 2008 ITA CSR Granda ssd

02/05/2021 100 m Dorso - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie 5 di 510

3 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd

4 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 LAZZARIN Lisa 2009 ITA Derthona Nuoto

Serie 4 di 511

1 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 TAMBURELLO Beatrice 2009 ITA Sisport Spa ssd

3 CAPOGRECO Anita 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'57.60
4 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'51.90
5 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'56.20
6 FILIPETTI Marta 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

7 PAIRONE Emma 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 512

1 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'48.30
2 SISELLA Siria 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'43.25
3 PENNELLA Sofia 2009 ITA CSR Granda ssd 1'39.86
4 TOPPAN Valentina 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'38.50
5 LEPRAI Ludovica 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'39.00
6 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'40.50
7 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'47.40
8 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'48.47 *

Serie 2 di 513

1 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 1'35.80
2 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'34.50
3 PRINETTO Ilaria 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'33.90
4 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'28.90
5 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'31.00
6 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'33.90
7 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 1'35.20
8 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 1'37.20

Serie 1 di 514

1 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'28.60
2 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'27.20
3 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'22.80
4 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'17.70
5 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport 1'21.40
6 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.80
7 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 1'28.10
8 GRELLA Alessia 2009 ITA CSR Granda ssd 1'28.70

02/05/2021 100 m Dorso - ES A MASCHI 2 CONC
Serie 4 di 415

1 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd

2 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd

3 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd

4 FARINA Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'44.80
5 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'56.00
6 SIMIOLI Marco 2009 ITA Sisport Spa ssd

7 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria
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Serie 3 di 416

1 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'44.20
2 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'39.60
3 FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'33.10
4 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 1'32.00
5 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.40
6 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'35.70
7 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'41.50
8 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'44.40

Serie 2 di 417

1 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'30.80
2 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'30.10
3 PONASSI Filippo 2008 ITA Asti Nuoto 1'27.00
4 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'24.00
5 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'25.80
6 MIGLINO Mattia 2008 ITA CSR Granda ssd 1'28.91
7 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'30.50
8 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'31.00

Serie 1 di 418

1 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'22.00
2 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'20.90
3 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 1'19.20
4 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport 1'15.80
5 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.30
6 BERTOLDO Luca 2008 ITA Pralino Sport ssd 1'20.50
7 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'21.80
8 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'22.60

02/05/2021 50 m Rana - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie 2 di 219

3 ARIONE Sofia 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

4 MERLO Martina 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

5 BORETTO Viola 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd

6 SACCO Eleonora 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

Serie 1 di 220

1 LAURANO Valentina 2010 ITA Sisport Spa ssd 54.60
2 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 50.50
3 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.10
4 MARINO Martina 2009 ITA Derthona Nuoto 40.30
5 VULLO Elisa 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 45.80
6 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto 50.10
7 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd 52.90
8 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 54.70

02/05/2021 50 m Rana - ES A MASCHI 2 CONC
Serie 2 di 221

3 ARGIERI Daniel 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

4 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 53.84 *
5 BERAUDO Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 56.10

Serie 1 di 222

1 FREZZATO Matteo Bruno 2009 ITA Derthona Nuoto 51.20
2 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Pralino Sport ssd 48.60
3 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 45.20
4 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 40.00
5 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.00
6 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 47.50
7 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 49.50
8 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Sisport Spa ssd 51.40
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02/05/2021 200 m Rana - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie unica23

3 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd

4 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CSR Granda ssd 3'08.60
5 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria

02/05/2021 200 m Rana - ES A MASCHI 2 CONC
Serie unica24

3 PIERDOMENICO Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 3'12.10
4 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2'51.62
5 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 2'56.40
6 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria

02/05/2021 100 m Stile Libero - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie 9 di 925

3 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd

4 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd

5 FILIPETTI Marta 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

Serie 8 di 926

2 SERRA Emma 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

3 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'52.60 *
4 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'45.90
5 DOLZA Francesca 2010 ITA Derthona Nuoto 1'48.27
6 ARNAUD Zoe 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 PORTA Francesca 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 7 di 927

1 PALUMBO Camilla 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 1'41.60
2 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'39.70
3 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd 1'38.50
4 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'36.80
5 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'36.90
6 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 1'39.00
7 FANTIN Serena 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'41.58
8 SAVOIA Irene 2010 ITA Derthona Nuoto 1'43.45

Serie 6 di 928

1 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 1'35.70
2 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.50
3 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd 1'34.20
4 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd 1'33.20
5 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'33.70
6 LAZZARIN Lara 2010 ITA Derthona Nuoto 1'34.28
7 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.60
8 MARESCHI Victoria 2009 ITA Derthona Nuoto 1'36.13

Serie 5 di 929

1 LANFRANCO Viola 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'32.80
2 PANSA Carlotta 2009 ITA CSR Granda ssd 1'29.90
3 MANCINO Anna 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'27.70
4 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 1'27.10
5 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd 1'27.30
6 NEGRO Sofia 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'28.10
7 SCORDO Benedetta 2010 ITA CSR Granda ssd 1'30.90
8 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd 1'33.10

Serie 4 di 930

1 MAFFEZZONI Sofia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'25.90
2 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'24.60
3 LEONE Lucrezia 2009 ITA CSR Granda ssd 1'24.11
4 BRAVUZZO Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto 1'22.20
5 ALOIA Serena 2009 ITA CSR Granda ssd 1'22.50
6 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'24.50
7 PALESTRO Virginia 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'25.60
8 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd 1'26.50
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Serie 3 di 931

1 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA CSR Granda ssd 1'21.10
2 GUERRINI Rebecca 2009 ITA CSR Granda ssd 1'20.30
3 BALTIERI Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 1'19.20
4 GHISAURA Marta 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'19.10
5 CECCHETTINI Elena 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.10
6 DRAGOTI Virginia 2010 ITA Derthona Nuoto 1'19.30
7 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'20.90
8 SAETTI Emily 2009 ITA CSR Granda ssd 1'22.00

Serie 2 di 932

1 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'18.60
2 RAISE Greta 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'17.80
3 DEMASI Aurora 2009 ITA CSR Granda ssd 1'17.80
4 MARCHETTI Aurora 2009 ITA CSR Granda ssd 1'17.10
5 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Dynamic Sport 1'17.10
6 SEVERGNINI Alice 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'17.80
7 PENNELLA Sofia 2009 ITA CSR Granda ssd 1'17.90
8 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'18.70

Serie 1 di 933

1 SISELLA Siria 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'16.10
2 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 1'15.10
3 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'13.40
4 CALISE Desire' 2009 ITA Dynamic Sport 1'09.70
5 ZANFORLIN Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto 1'11.20
6 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 1'14.50
7 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'15.30
8 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'16.60

02/05/2021 100 m Stile Libero - ES A MASCHI 2 CONC
Serie 9 di 934

3 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd

4 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd 1'43.40
5 PICCOLINI Matteo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'51.90
6 NARDONE Alessandro 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 8 di 935

1 FREZZATO Matteo Bruno 2009 ITA Derthona Nuoto 1'32.31
2 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'28.60
3 CIRILLO Thomas 2009 ITA CSR Granda ssd 1'28.00
4 ZURINI Lorenzo 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'27.00
5 LABARTINO Leonardo Savin 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'27.60
6 IOP Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'28.50
7 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'31.30
8 HAFID Anas 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'33.60

Serie 7 di 936

1 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd 1'25.40
2 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 1'24.40
3 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'23.80
4 GERA Alexander 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'21.72
5 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'21.80
6 BALLARIO Federico 2008 ITA CSR Granda ssd 1'24.10
7 DUTTO Stefano 2009 ITA CSR Granda ssd 1'24.40
8 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'26.20

Serie 6 di 937

1 ARCUTI Marco 2008 ITA Pralino Sport ssd 1'21.40
2 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'21.00
3 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'19.80
4 PITTORE Luigi 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'19.60
5 SERRA Pietro 2008 ITA Pralino Sport ssd 1'19.70
6 QUINTERNO Marco 2008 ITA CSR Granda ssd 1'20.90
7 DEMICHELIS Marco 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'21.10
8 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd 1'21.50
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Serie 5 di 938

1 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 1'19.30
2 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 1'18.60
3 BOSIO Giovanni Francesco 2009 ITA Derthona Nuoto 1'18.30
4 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'17.40
5 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'17.80
6 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 1'18.30
7 GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'19.20
8 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'19.50

Serie 4 di 939

1 FERRARO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'17.10
2 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 1'16.00
3 ZEN Filippo 2008 ITA Dinamica ssd 1'15.90
4 MATARAZZO Pietro 2008 ITA CSR Granda ssd 1'15.70
5 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA CSR Granda ssd 1'15.90
6 ORLANDIN Samuel 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'16.00
7 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'17.10
8 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'17.20

Serie 3 di 940

1 SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'15.20
2 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'14.80
3 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'14.20
4 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 1'13.50
5 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd 1'14.10
6 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'14.80
7 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CSR Granda ssd 1'15.10
8 TROVATO Simone 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'15.70

Serie 2 di 941

1 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'12.70
2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'11.80
3 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'11.20
4 TODARO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport 1'10.30
5 CIAVUCCO Mattia 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'10.50
6 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'11.30
7 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CSR Granda ssd 1'12.50
8 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'13.00

Serie 1 di 942

1 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'08.20
2 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'06.00
3 TAPRA Davide 2008 ITA Dynamic Sport 1'06.00
4 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport 1'03.00
5 ROERA Fabio 2008 ITA CSR Granda ssd 1'05.27
6 BRERO Riccardo 2008 ITA CSR Granda ssd 1'06.00
7 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'07.00
8 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 1'10.00

02/05/2021 200 m Misti - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie unica43

3 FRASCIONE Noemi 2009 ITA Sisport Spa ssd 3'03.10
4 FILECCIA Viola 2009 ITA Dynamic Sport 2'50.10
5 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'51.86

02/05/2021 200 m Misti - ES A MASCHI 2 CONC
Serie unica44

3 PUCCIO Marco 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

4 REMORINI Pietro 2008 ITA Dynamic Sport 2'42.60
5 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'53.01
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02/05/2021 100 m Farfalla - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie 3 di 345

1 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 MARCON Giulia 2009 ITA CSR Granda ssd

3 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto

4 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd

5 ALFIERI Elena 2009 ITA Sisport Spa ssd

6 LAZZARIN Lara 2010 ITA Derthona Nuoto

7 GIANNINI Viola 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 2 di 346

1 PAIRONE Emma 2010 ITA Sisport Spa ssd

2 LAZZARIN Lisa 2009 ITA Derthona Nuoto

3 LEONE Lucrezia 2009 ITA CSR Granda ssd 1'50.00
4 COLLACCHI Greta Marie 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'42.60
5 CAPOGRECO Anita 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'47.40
6 TURCOLIN Giada 2010 ITA Pralino Sport ssd

7 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd

8 GUERRINI Rebecca 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 1 di 347

1 MANCONI Giulia 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'34.20
2 BRAVUZZO Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto 1'32.20
3 SALERNO Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 1'29.40
4 SITARI Mirela 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'20.40
5 DELMONTE Dalia 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'21.70
6 GALLO SELVA Giulia 2009 ITA Dynamic Sport 1'29.80
7 RAISE Greta 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'32.90
8 SASSO Sofia 2009 ITA Derthona Nuoto 1'35.69

02/05/2021 100 m Farfalla - ES A MASCHI 2 CONC
Serie 3 di 348

2 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria

3 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd

4 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd

5 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd

6 TODARO Giacomo 2009 ITA Dynamic Sport

7 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 2 di 349

1 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd

3 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 VIAZZO Filippo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'32.38
5 MIGLINO Mattia 2008 ITA CSR Granda ssd 1'36.74
6 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport

7 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd

8 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport

Serie 1 di 350

1 MANGANI Pietro 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'28.61
2 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'23.00
3 SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'20.50
4 GROSSO Mattia 2008 ITA CSR Granda ssd 1'14.60
5 GIANNONE Luigi 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'19.70
6 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'22.70
7 BERARDELLI Niccolo' 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'28.35
8 IANNONE Federico 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'29.16
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02/05/2021 50 m Dorso - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie 2 di 251

1 ARDUINO Greta 2010 ITA Dinamica ssd

2 SUNSERI Emma 2010 ITA Vallebelbo Sport asd

3 MONORCHIO Giada 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

4 DRAGOTI Virginia 2010 ITA Derthona Nuoto 53.34
5 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 53.50
6 VULLO Elisa 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

7 CUOMO Carlotta 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo

Serie 1 di 252

1 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 52.80
2 ROSATI Vittoria 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 50.30
3 DOLZA Francesca 2010 ITA Derthona Nuoto 49.10
4 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 43.90
5 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 46.90
6 BOGGIANI Giorgia 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 49.70
7 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 51.60
8 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd 52.80

02/05/2021 50 m Dorso - ES A MASCHI 2 CONC
Serie 2 di 253

3 PASTORINO Marco 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

4 LOVISOLO Luca 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

5 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 GONELLA Gabriele 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

Serie 1 di 254

1 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 47.62
2 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 44.30
3 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.40
4 IVANOVICI Luca 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 38.40
5 MANIERO Elia 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.30
6 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 42.00
7 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 45.20
8 BALLARIO Federico 2008 ITA CSR Granda ssd 53.80

02/05/2021 200 m Dorso - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie unica55

4 SENTA Alice 2009 ITA Dynamic Sport 2'54.10

02/05/2021 200 m Dorso - ES A MASCHI 2 CONC
Serie unica56

2 MAURO Tommaso 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 ALBANI Alessio 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'54.40
4 CHIRIAC Bogdan Edoardo 2008 ITA Dynamic Sport 2'44.70
5 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria 2'50.70
6 DE VITA Riccardo 2008 ITA Sisport Spa ssd 3'11.40

02/05/2021 100 m Rana - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie 5 di 557

3 TAMBURELLO Beatrice 2009 ITA Sisport Spa ssd

4 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd

5 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd

Serie 4 di 558

1 GAVIANO Rebecca 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

2 NEGRO Sofia 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A.

3 BONAFINI Ginevra 2009 ITA Dinamica ssd 2'02.10
4 PALUMBO Camilla 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 2'00.70
5 SAVOIA Irene 2010 ITA Derthona Nuoto 2'01.72
6 MARESCHI Victoria 2009 ITA Derthona Nuoto 2'15.00 *
7 MONTALTO Sofia 2010 ITA Dinamica ssd
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Serie 3 di 559

1 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'56.20
2 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'47.90
3 PANSA Carlotta 2009 ITA CSR Granda ssd 1'46.34
4 SCORDO Benedetta 2010 ITA CSR Granda ssd 1'45.40
5 GHISAURA Marta 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'46.30
6 SPIRIDON Denise 2010 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 1'46.60
7 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 1'53.30
8 CASOLI Elisa 2010 ITA Dynamic Sport 1'59.70

Serie 2 di 560

1 GRAMAGLIA Matilde 2009 ITA CSR Granda ssd 1'44.30
2 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'43.50
3 CHIAMBERLANDO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'39.40
4 MANCINO Anna 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'38.80
5 DEMASI Aurora 2009 ITA CSR Granda ssd 1'39.30
6 GIACOMELLI Bianca Alice 2009 ITA Dinamica ssd 1'41.50
7 BUONAIUTO Rebecca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'43.80
8 BORETTO Viola 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 1'44.70

Serie 1 di 561

1 VANZETTI Giulia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'37.00
2 MORBELLI Ludovica 2009 ITA Dynamic Sport 1'33.50
3 CHERUBINI Mathilde 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'30.90
4 GIORDANO Annalisa 2009 ITA CSR Granda ssd 1'25.70
5 ALOIA Serena 2009 ITA CSR Granda ssd 1'30.60
6 MARINO Martina 2009 ITA Derthona Nuoto 1'31.00
7 SALERNO Chiara 2009 ITA Dynamic Sport 1'35.00
8 PAONESSA Sara 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'38.00

02/05/2021 100 m Rana - ES A MASCHI 2 CONC
Serie 4 di 462

1 PONASSI Filippo 2008 ITA Asti Nuoto

2 IOP Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'00.20
3 GRECO Raffaele 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'57.90
4 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'53.40
5 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd 1'56.39 *
6 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'59.96 *
7 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd

8 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

Serie 3 di 463

1 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'48.90
2 MUREDDU Riccardo 2009 ITA CSR Granda ssd 1'47.40
3 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 1'42.00
4 BEAS MOY Emanuele 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'41.00
5 GLOD Matteo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'41.10
6 MATARAZZO Pietro 2008 ITA CSR Granda ssd 1'44.90
7 SERRA Pietro 2008 ITA Pralino Sport ssd 1'48.20
8 FERRARO Davide 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'50.80

Serie 2 di 464

1 LEONE Andrea 2009 ITA Dinamica ssd 1'40.50
2 RITTATORE Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 1'36.90
3 SAVIOLO Lorenzo 2008 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 1'35.98
4 SASSETTI Gabriele 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'34.30
5 PETRILLI Stefano 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'35.70
6 CERNUTO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 1'36.30
7 COMIN Julian 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'38.60
8 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'41.00

Serie 1 di 465

1 RUOTOLO Flavio 2008 ITA CSR Granda ssd 1'31.80
2 BERTOLDO Luca 2008 ITA Pralino Sport ssd 1'30.10
3 CUTAIA Vincenzo 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'28.80
4 GHIBAUDO Gabriele 2008 ITA CSR Granda ssd 1'21.70
5 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 1'23.90
6 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'30.10
7 SANGILLES Andrea 2008 ITA Sisport Spa ssd 1'31.70
8 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'32.20
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02/05/2021 50 m Stile Libero - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie 6 di 666

3 ARIONE Sofia 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

4 SUNSERI Emma 2010 ITA Vallebelbo Sport asd

5 MERLO Martina 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

6 ARDUINO Ilaria 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd

Serie 5 di 667

1 SACCO Eleonora 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

2 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd 53.50
3 LAURANO Valentina 2010 ITA Sisport Spa ssd 45.60
4 ROTOLO Greta 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 43.70
5 PICELLI Elena 2010 ITA CSR Granda ssd 44.90
6 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd 46.90
7 MONORCHIO Giada 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

8 SERRA Emma 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

Serie 4 di 668

1 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd 42.60
2 DONATO Giorgia 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 41.40
3 MARTINA Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.40
4 GRELLA Alessia 2009 ITA CSR Granda ssd 39.50
5 BONELLI Livia 2009 ITA Dinamica ssd 40.30
6 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 41.20
7 ROSATI Vittoria 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 42.60
8 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 43.30

Serie 3 di 669

1 SCARPO Giada 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.10
2 FANTIN Serena 2010 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 39.00
3 SEVERINI Irene 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.00
4 RIAHI Rim 2010 ITA Swimming Club Alessandria 38.70
5 LEPRAI Ludovica 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 39.00
6 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 39.00
7 ARNAUD Zoe 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 39.10
8 MARCHETTI Aurora 2009 ITA CSR Granda ssd 39.50

Serie 2 di 670

1 CUOMO Carlotta 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 38.10
2 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd 37.50
3 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 37.30
4 PAUTASSO Nicole 2009 ITA Dinamica ssd 36.70
5 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.10
6 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd 37.40
7 GOFFI Alice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.90
8 TOPPAN Valentina 2009 ITA Pralino Sport ssd 38.30

Serie 1 di 671

1 MANCONI Giulia 2009 ITA Pralino Sport ssd 36.10
2 VANZETTI Giulia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 35.90
3 LATELLA Alice 2009 ITA Dinamica ssd 34.60
4 WILSON Emma 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 33.80
5 SAETTI Emily 2009 ITA CSR Granda ssd 34.30
6 MOLINO Sofia 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 35.30
7 TURCOLIN Giada 2010 ITA Pralino Sport ssd 35.90
8 PRINETTO Ilaria 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.50

02/05/2021 50 m Stile Libero - ES A MASCHI 2 CONC
Serie 6 di 672

3 LOVISOLO Luca 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

4 PASTORINO Marco 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

5 GALAVOTTI Alberto 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 GONELLA Gabriele 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

 TORINO, 02/05/2021

 Page 10



Serie 5 di 673

1 VAROLOTTI Tommaso 2008 ITA CSR Granda ssd

2 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Sisport Spa ssd 42.20
3 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.70
4 BERAUDO Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 38.70
5 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd 38.80
6 SIMIOLI Marco 2009 ITA Sisport Spa ssd 41.10
7 LIPARI Riccardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd 44.50
8 ARGIERI Daniel 2009 ITA Vallebelbo Sport asd

Serie 4 di 674

1 MALENA Giosue' 2009 ITA CSR Granda ssd 38.00
2 QUAGLIA Edoardo 2009 ITA Pralino Sport ssd 37.50
3 PERRI Tommaso 2009 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 37.40
4 BOSIO Giovanni Francesco 2009 ITA Derthona Nuoto 37.21
5 DEMICHELIS Marco 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 37.30
6 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 37.40
7 CIRILLO Thomas 2009 ITA CSR Granda ssd 37.70
8 FARINA Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 38.10

Serie 3 di 675

1 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 37.20
2 FERRAMI Andrea 2009 ITA Pralino Sport ssd 36.40
3 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.10
4 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.70
5 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.00
6 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 36.10
7 MASON Iacopo 2009 ITA Dinamica ssd 37.00
8 GATTI Lorenzo Giuseppe 2008 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 37.20

Serie 2 di 676

1 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd 35.40
2 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 35.02
3 ONGARO Matteo 2008 ITA Dynamic Sport 34.40
4 ZANNIER Ruben 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.90
5 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 34.30
6 AITA Gabriele 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 34.60
7 QUINTERNO Marco 2008 ITA CSR Granda ssd 35.30
8 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.50

Serie 1 di 677

1 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 33.40
2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.70
3 DRAMMIS Gabriele Luigi 2008 ITA CSR Granda ssd 32.10
4 RIVA Vittorio 2008 ITA Dynamic Sport 28.40
5 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30.40
6 RONCHETTO Lorenzo 2008 ITA Pralino Sport ssd 32.40
7 TOCCO Davide 2008 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 33.20
8 ARCUTI Marco 2008 ITA Pralino Sport ssd 33.80

02/05/2021 200 m Stile Libero - ES A FEMMINE 2 CONC
Serie unica78

2 MARCON Giulia 2009 ITA CSR Granda ssd 2'55.90
3 CALISE Desire' 2009 ITA Dynamic Sport 2'39.30
4 COSCIA Giulia 2009 ITA Derthona Nuoto 2'35.72
5 CANI Francesca 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'37.90
6 ZANFORLIN Matilde 2009 ITA Derthona Nuoto 2'46.70
7 VAUDETTI Adele 2009 ITA Sisport Spa ssd 3'03.40
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02/05/2021 200 m Stile Libero - ES A MASCHI 2 CONC
Serie unica79

3 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria

4 ROERA Fabio 2008 ITA CSR Granda ssd 2'29.20
5 SANTORO Alessandro 2008 ITA Sisport Spa ssd 2'33.20
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